
 

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE 

 

 

Piazza Dante 9/12 16121  Genova 

DELIBERAZIONE N 68/2020  

 Della Commissione di Albo Infermieri dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Genova 

Oggetto: Distribuzione delle cariche istituzionali in seno alla Commissione Albo Infermieri dell’OPI 
provinciale di GENOVA 
 

Il 11/11/2020 presso la sede legale dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche di GENOVA, Piazza Dante 
9/12 16121  Genova 
 

La Commissione Albo Infermieri 

Verbale n.1/2020 

COMPONENTI ASSENTI PRESENTI   

CALABRO’ MARIA TERESA   X 

CREPALDI BRUNA   X 

PORCU MARIA ASSUNTA   X 

PUTZU FEDERICA   X 

ROBELLO GIACOMO  X  

STAGNARO LORENZO   X 

TRICOLI DANIELE   X 

TRUBINI DAVIDE   X 

VIVALDI EZIO ANDREA   X 

 

LA COMMISSIONE ALBO INFERMIERI 

costituita secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 così come modificato dall’art. 4 della Legge 

11 gennaio 2018 n. 3 

Convocato con nota del 9/11/2020  

Visto 

- il DLCPS n. 233/46 e successive modifiche e integrazioni 

- il DPR n. 221/50 

- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 

- la Legge n. 3/18 

- il Decreto del Ministero della Salute 15 marzo 2018 sulle procedure elettorali per il rinnovo degli 

organi degli Ordini delle professioni sanitarie 

- il Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali e della 
Federazione Nazionale, approvato nel CN del 12 ottobre 2019, inviato con PEC al Ministero della 
Salute in data 28 ottobre 2019 
Richiamato 
l’art. 13 del Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali e 
della Federazione Nazionale 



Visto il verbale n. 5 della Commissione elettorale per il rinnovo degli Organi dell’OPI di GENOVA, del 
08/11/2020 
Votato all’unanimità, alla carica di Presidente: Vivaldi Ezio Andrea 
Votato all’unanimità, alla carica di Vicepresidente: Calabro’ Maria Teresa 
Votato all’unanimità, alla carica di Segretario: Stagnaro Lorenzo 
Preso atto dell’esito della suddetta votazione per cui la Commissione Albo Infermieri dell’OPI di Genova per 
il quadriennio 2020/2024 risulta così composta: 
Presidente: Ezio Andrea Vivaldi  
Vicepresidente: Maria Teresa Calabro’  
Segretario: Lorenzo Stagnaro  
 
Consiglieri: Bruna, Crepaldi Maria Assunta Porcu, Federica Putzu, Giacomo Robello, Daniele Tricoli, Davide 
Trubini. 

DELIBERA 
1. di notificare a tutte le Autorità indicate dalla legge la composizione della Commissione di Albo Infermieri 
dell’OPI di Genova  per il quadriennio 2020/2024 
2. di procedere all’aggiornamento di tutti i rapporti istituzionali in essere. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

IL PRESIDENTE                                                                                                                         IL SEGRETARIO 
Carmelo Gagliano                                                                                                                    Luigi Federico 


